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REJESTR WYBORCÓW 

Miejsce załatwienia usługi Urząd Gminy Siedlec 

pokój nr 013 (parter) 

tel. 68 3848521 wew. 22 

 

Podstawa prawna Ustawa z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy. Rozporządzenie Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z 27 lipca 2011 r.  

w sprawie rejestru wyborców oraz trybu 

przekazywania przez Rzeczpospolitą Polską 

innym państwom członkowskim Unii 

Europejskiej danych zawartych w tym rejestrze.  

Wymagane dokumenty 1. Wypełniony wniosek o wpisanie do rejestru 

wyborców. 

2. Do wniosku należy dołączyć: 

- kserokopię ważnego dokumentu 

stwierdzającego tożsamość wnioskodawcy; 

- pisemną deklarację, w której wnioskodawca 

podaje swoje obywatelstwo i adres stałego 

zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej  

   Polskiej.  

 

Opłata Czynności nie podlegają opłacie skarbowej.  

 

Termin i sposób realizacji usług Osobiście lub internetowo, jeżeli posiadasz 

Profil Zaufany na platformie ePUAP lub 

bezpieczny podpis elektroniczny.  

 

Decyzję o wpisaniu do rejestru wyborców, w 

terminie 5 dni od daty złożenia wniosku. 

Udostępnianie rejestru wyborców następuje po 

złożeniu wniosku.  

Informacje dodatkowe/ 

uzupełniające 

Dopisanie do rejestru wyborców dotyczy tylko 

osób na stałe zamieszkałych na terenie Gminy 

Siedlec, którzy nie są zameldowani  

na pobyt stały. Decyzję o wpisaniu do rejestru 

wyborców można wydać w sytuacji, kiedy 

zostanie udowodnione, że dana osoba na stałe 

zamieszkuje po określonym adresem. To do 

wnioskodawcy należy udokumentowanie tego 

faktu poprzez przedłożenie dokumentów 

potwierdzających stały pobyt po wskazanym 

adresem tj. dokumentu najmu lub własności itd., 
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a także oświadczeń o stałym zamieszkaniu przez 

osoby wspólnie zamieszkujące w tym lokalu lub 

sąsiadów. Stałe zamieszkanie można również 

wykazać poprzez przedłożenie umowy o pracę 

lub zaświadczenia o zatrudnieniu lub 

ewentualnie przez przedłożenie oświadczeń z 

organizacji społecznych, stowarzyszeń itp. 

Niewykazanie stałego zamieszkania na terenie 

Gminy Siedlec może skutkować wydaniem 

decyzji o odmowie wpisania do rejestru 

wyborców.  

 

 


